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نام خانوادگی/تیترنام

شماره بیمه تاریخ تولد )روز.ماه.سال( تابعیت

خیابان، پلاک خانه شماره صندوق پستی/ محل زندگی

شماره تلفن ایمیل

مشغول به کار در خیابان، پلاک محل کار شماره صندوق پستی و شهر محل کار

شماره هویت شخصی شغل فعلی

نام صاحب حساب بانکی حقوق ماهانه ناخالص

جزئیات حساب

 مرد

 زن 

Vollzeit Teilzeit شاغل: تمام وقت   نیمه وقت 

Geringfügig  درآمد گرینگ فوگیگ 

 بیکار )* سال اول   سال دوم   سال سوم   سال چهارم کارآموزی  کارگر 

 کارمند 

 کارآموز 

)* اگر در هنگام شروع عضویت بیکار هستید باید برگه حقوق بیکاری از آ.ام. اس .AMS را نشان بدهید دانش آموز  دانشجو   غیر از این دو 

ثبت نام اعضا

اعلام حفاظت از داده ها مدیریت امور اعضا
حفظ داده های شخصی شما برای ما بسیار مهم است. در اطلاعات 

مربوط به حفاظت از داده ها، ما مهم ترین جنبه های بکارگیری 
داده ها در چهارچوب مدیریت امور اعضا را به اطلاع شما می 

رسانیم.اطلاعات کامل را درباره اینکه ÖGBبا داده های شخصی 
شما چطورعمل می کند، می توانید در این آدرس اینترنتی پیدا کنید: 

www.oegb.at/datenschutz

ÖGBمسئول بکارگیری داده های شماست ما این داده ها را با 
امانتداری کامل و فقط برای کارهایی که برای مدیریت امور اعضای 
اتحادیه لازم است  و در طول مدت عضویت شما و یا تا زمانی که 

هنوز ازامتیازات عضویت می توان استفاده کرد؛ بکار می گیریم.

بررسی داده ها از طریق خود ÖGB و یا از طریق شرکت دیگری 
انجام می شود که ÖGB طبق قراردادی آنرا مسئول اینکار کرده است 

و آنرا کنترل می کند

شما حق دارید که از ÖGB برای بررسی داده های شخصی شما 
اطلاعات یا گزارش بخواهید یا بخواهید که اطلاعاتی را پاک کند و 
یا استفاده از اطلاعات را محدود کنید. اگر بنظر شما از داده های 

شما استفاده غیر مجاز شده است شما می توانید هر زمان به اداره 
حفاظت از داده های اتریش، بعنوان مقام ناظر، شکایت کنید 

(www.dsb.gv.at)

از این طریق می توانید با ما تماس بگیرید:

از این طریق می توانید با مسئول حفاظت از داده های ما تماس بگیرید:

)www.oegb.at/datenschutz  من تایید می کنم که برگه حفاظت از داده ها را خوانده ام )قابل دسترسی تحت ادرس اینترنتی

عضویت از طریق تاریخِ؛ مکان امضاء

میزان حق عضویت ۱٪ حقوق ماهانه ناخالص است: حقوق کار)شامل پاداشها(، اضافه کاری، کمک هزینه دوری راه، اضافات )برای 
مثال اضافات بخاطر شیفت ها و کارهای مونتاژ یا شب کاری(. مواردی که به حساب نمی آیند: پرداختهای متفرقه، کمک هزینه 

ها)پرداخت هزینه اقامت شبانه یا روزانه در هتل، کمک هزینه رفت و آمد(. عضویت را می توان هر زمان بطور کتبی فسخ کرد. حق 
عضویت را باید تا پایان تاریخ فسخ عضویت پرداخت کرد.

من حق عضویتم را بصورت زیر پرداخت می کنم )نوع پرداخت را علامت بزنید(
 برداشت از طرف محل کار: من به صاحب کارم اجازه میدهم که داده های شخصی که برای تعیین حق عضویت لازم است مطابق 

قانون DSG ، پاراگراف 6 )1( و همینطور پاراگراف 7، در اختیار ÖGBو یا اتحادیه های متشکل ÖGBقرار دهد. اگر محل کار من با 
PRO-GE موافقت نامه ای برای حق عضویت نداشته باشد و یا به این توافق پایان داده باشد و یا اگر من از ان محل کار بیرون بیایم 
، موافقت خود را اعلام می کنم که اتحادیه پرو گه حق عضویت ماهانه اتحادیه را از طریق پرداخت اتوماتیک بانکی SEPA از حساب 

بانکی  من برداشت کند.
* من اجازه میدهم که داده های شخصی که برای تعیین حق عضویت لازم هستند، یعنی داده های نامبرده بالا و عضویت در اتحادیه، 

شماره بیمه؛ شماره شخصی، داده های مربوط به حق عضویت، مشمول قرارداد جمعی حقوق بودن، داده های مربوط به شروع و 
فسخ، تاریخ های مرخصی های زایمان یا امثال ان، بازنشستگی، زمان سربازی، یا خدمت غیر مسلح، و زمان تحصیل و آموزش و داده 

های مربوط به تغییر آدرس؛ از طرف صاحب کار من و اتحادیه بررسی شوند. با این حال من می توانم هر زمان این اجازه برای تعیین 
حق عضویت را  از ÖGB گرفته و لغو کنم .

Österreichischer Gewerkschaftsbund 
Johann-Böhm-Platz 1, 1020 Wien

Creditor-ID: AT48ZZZ00000006541

من به ÖGBو اتحادیه های تشکیل دهنده آن اجازه میدهم که مبالغ مستمر را از طریق روش پرداخت اتوماتیک SEPA  از حساب 
بانکی من برداشت کنند. من می توانم طی هشت هفته از تاریخ آغاز این برداشت خواستار برگشت این پرداخت شوم

 من اجازه میدهم که ÖGBو اتحادیه PRO-GE؛ چاپخانه ÖGBو / یا VÖGBمی توانند از طریق پست الکترونیکی یا تلفنی 
)پاراگرافTKG 107( با من تماس بگیرند؛ تا درباره خدماتشان، تخفیف های بلیط ها، کتابها، مراسم و امثال ان و اطلاعات دیگر به من 

اطلاع بدهند. این اجازه را می توان هر زمان پس گرفت و لغو کرد. 

 :SEPA وکالت برداشت اتوماتیک از حساب دریافت کننده مبلغ 

Johann-Böhm-Platz 1, 1020 Wien 

) +43 1 534 44 69-100 
* mitgliederservice@proge.at

Österreichischer Gewerkschaftsbund, Gewerkschaft PRO-GE

 

)اتحادیه این قسمت را پر می کند(


